

Kategoria

[Zmiany w rozkładzie jazdy](#)

[Aktualności](#)

Zmiany w rozkładzie jazdy od 10 marca 2024 r.

Szanowni Państwo,

od 10 marca 2024 r. wejdzie w życie korekta rozkładu jazdy, która obowiązywać będzie do 8 czerwca br.

Z uwagi na trwający remont stacji Warszawa Zachodnia, pociągi po średnicy podmiejskiej będą kursować ze średnią częstotliwością co około 12 minut w obu kierunkach. Część pociągów zostanie skierowana na średnicę dalekobieżną. Pozostałe pociągi z kierunku zachodniego skończą/rozpoczną bieg na stacji Warszawa Główna, a z kierunku wschodniego na stacji Warszawa Wschodnia.

W związku z nocną przerwą technologiczną ostatnie w dobie pociągi:

- z linii nr 1 będą kursowały z Warszawy Wschodniej przez Warszawę Gdańską z pominięciem stacji Warszawa Zachodnia, Warszawa Włochy, Warszawa Ursus, Warszawa Ursus Niedźwiadek, Piastów. Dodatkowo, w celu obsługi pomijanych stacji, na odcinku Warszawa Zachodnia – Pruszków w terminie 19 maja – 8 czerwca zostanie uruchomiona zastępcza komunikacja autobusowa,
- z linii nr 3 będą kursowały z Warszawy Wschodniej przez Warszawę Gdańską z pominięciem stacji Warszawa Zachodnia, Warszawa Włochy, Warszawa Ursus Północny, Warszawa Gołębki. Dodatkowo, w celu obsługi pomijanych stacji, na odcinku Warszawa Zachodnia – Pruszków w terminie 19 maja – 8 czerwca zostanie uruchomiona zastępcza komunikacja autobusowa,

W weekendy 16-17, 23-24 marca oraz 6-7 kwietnia na stacji Warszawa Zachodnia będą prowadzone dodatkowe prace powodujące utrudnienia w ruchu kolejowym. W związku z powyższym, część pociągów KM nie będzie kursowała przez podmiejską linię średnicową.

Dodatkowo, w dniach 3-8 czerwca prowadzone będą prace wiążące się z wprowadzeniem telefonicznego zapowiadania pociągów w obrębie stacji Warszawa Zachodnia. W tym czasie zmieniona zostaje organizacja ruchu pociągów. Pociągi po średnicy podmiejskiej będą kursować co 20 minut w obu kierunkach, a na odcinku Warszawa Centralna - Warszawa Zachodnia co 10 minut w obu kierunkach. Pociągi lotniskowe będą kursowały na odcinku Warszawa Centralna - Modlin - Warszawa Centralna. Utrudnienia dotkną również pasażerów korzystających z przejazdów linią nr 8 (Warszawa - Radom) oraz nr 9 (Warszawa - Działdowo).

Najważniejsze zmiany na poszczególnych liniach:

R1 Warszawa - Skierniewice

Z uwagi na realizację dodatkowych prac modernizacyjnych w rejonie stacji Warszawa Zachodnia, w terminie **od 19 maja do 8 czerwca** część pociągów KM zrealizuje przejazd z pominięciem tej stacji. Na odcinku Warszawa Zachodnia - Pruszków za ostatnie pociągi w dobie zostanie uruchomiona zastępcza komunikacja autobusowa. Autobusy zastępcze będą realizowały przejazd na podstawie rozkładu jazdy - [ROZKŁAD JAZDY ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ ZKA Z1](#)

R2 Warszawa - Łuków

W terminie 10-17 marca na odcinku Sulejówek Miłosna - Mińsk Mazowiecki prowadzone będą prace remontowo-naprawcze. W podanym terminie, ruch na ww. odcinku prowadzony będzie jednotorowo. Część pociągów KM zostanie odwołana, a w wybranych godzinach zostanie uruchomiona uzupełniająca komunikacja autobusowa.

Od 8 kwietnia do 19 maja, w związku z budową tunelu drogowego, na odcinku Sulejówek Miłosna - Warszawa Rembertów ruch będzie prowadzony po jednym czynnym torze. Część pociągów KM zostanie odwołana. Wybrane pociągi PKP Intercity zatrzymają się w Sulejówku Miłosnej.

R3 Warszawa - Łowicz Główny

W dalszym ciągu na linii prowadzone będą prace związane z budową tunelu drogowego przy stacji Teresin-Niepokalanów, w związku z czym, do dnia 18 maja, dostępna będzie jedna krawędź peronowa na stacji.

W terminie 10 marca – 8 czerwca (w nocy z poniedziałku na wtorek, wtorku na środę i środy na czwartek) na odcinku Błonie – Sochaczew, z uwagi na nocną przerwę technologiczną w godzinach 00:00 - 4:00, ostatni pociąg w dobie zostanie zastąpiony przez komunikację autobusową.

Z uwagi na realizację dodatkowych prac modernizacyjnych w rejonie stacji Warszawa Zachodnia, w terminie **od 19 maja do 8 czerwca** część pociągów KM zrealizuje przejazd z pominięciem tej stacji. Na odcinku Warszawa Zachodnia – Ożarów Mazowiecki za ostatni pociąg w dobie zostanie uruchomiona zastępcza komunikacja autobusowa. Autobus zastępczy będzie realizował przejazd na podstawie rozkładu jazdy - [ROZKŁAD JAZDY ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ Z3](#)

R6 Warszawa - Czyżew

Z uwagi na przebudowę urządzeń sterowania ruchem kolejowym w stacji Warszawa Wileńska od 27 kwietnia do 3 maja 2024 r. wystąpią bardzo duże utrudnienia w kursowaniu pociągów na linii R6 i R60 (Warszawa Wileńska – Wołomin – Czyżew). Ruch pociągów na odcinku Warszawa Wileńska – Zielonka będzie odbywał się po jednym czynnym torze, przez co znacznie zmniejszy się liczba kursujących pociągów KM. W zamian zwiększono liczbę pociągów z Wołomina Słonecznej i Tłuszcza kursujących do/z stacji Warszawa Wschodnia.

R8 Warszawa - Skarżysko Kamienna

W związku z budową peronu i wiaduktu na stacji Radom Wschodni, ruch na odcinku Lesiów – Radom Główny będzie prowadzony po jednym czynnym torze. W związku z powyższym, w terminie 24 maja – 1 czerwca dwa poranne i dwa ostatnie pociągi w dobie na odcinku Radom Gołębiów – Radom Główny zostaną zastąpione przez komunikację autobusową.

W terminie 15 kwietnia – 17 maja, z uwagi na prace remontowo-naprawcze na odcinku Rożki – Jastrząb, ruch będzie odbywał się jednotorowo.

R9 Warszawa - Działdowo

W terminie 16-17 oraz 23-24 marca prowadzone będą prace remontowo-naprawcze na odcinku Modlin – Nasielsk. W podanym terminie, ruch na ww. odcinku będzie prowadzony jednotorowo.

R31 Kutno - Sierpc

Od 15 marca (od godz. 19:00) do 18 marca (do godz. 04:40) prowadzone będą prace remontowo-naprawcze w stacji Płock. W podanym terminie za pociągi na odcinku Sierpc – Płock zostanie uruchomiona zastępcza komunikacja autobusowa.

R81 Dęblin - Radom

W związku z remontem mostu w terminie 8 kwietnia – 8 czerwca, ruch na odcinku Dęblin – Zajezerze k. Dębłina prowadzony będzie po jednym czynnym torze. Dodatkowo, na stacji Zajezerze k. Dębłina dostępna będzie tylko jedna krawędź peronowa.

Prosimy o zapoznanie się ze szczegółowym rozkładem jazdy dla poszczególnych linii, który znajduje się w zakładce [„Tabele rozkładów jazdy”](#).